



Nissen-Ripley Holding ApS

Klamsagervej 32, st.
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 39784386

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.06.2022

Alexander James Nissen-Ripley
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nissen-Ripley Holding ApS

Klamsagervej 32, st.

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39784386

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Alexander James Nissen-Ripley, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 28 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentlig påvirket af udbruddet og spredningen af covid-19. For yderligere omtale heraf henvises til årsrapporten 2021 fra ScandiMate ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.407)	(4.290)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.533	37.742
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(51)
Andre finansielle omkostninger		(937)	(32)
Resultat før skat		25.189	33.369
Skat af årets resultat	1	2.322	962
Årets resultat		27.511	34.331
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		27.511	(20.969)
Resultatdisponering		27.511	34.331

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.719	95.928
Finansielle aktiver	2	94.719	95.928
Anlægsaktiver		94.719	95.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.394	0
Tilgodehavende skat		9.259	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.063	13.180
Tilgodehavender		25.716	13.180
Likvide beholdninger		25.567	1.379
Omsætningsaktiver		51.283	14.559
Aktiver		146.002	110.487

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		44.719	45.928
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		35.525	6.805
Egenkapital		120.244	92.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.786
Skyldig skat		0	12.218
Anden gæld		22.008	0
Kortfristede gældsforpligtelser		25.758	17.754
Gældsforpligtelser		25.758	17.754
Passiver		146.002	110.487

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	45.928	39.999	6.805	92.733
Kapitalforhøjelse	39.999	0	(39.999)	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(37.742)	0	37.742	0
Årets resultat	0	36.533	0	(9.022)	27.511
Egenkapital ultimo	40.000	44.719	0	35.525	120.244

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.322)	(962)
	(2.322)	(962)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	45.928
Andel af årets resultat	36.533
Udbytte	(37.742)
Opskrivninger ultimo	44.719
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.719

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ScandiMate ApS	Aarhus	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
